
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-3/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. január 30-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzatának a képviselő-testület és szervei szervezeti és 

működési szabályzatáról szóló 21/2007. (VI.29.) számú önkormányzati rendeletének 

módosítása 

 

29/2012. (I. 30.) számú Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzatának a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 21/2007. (VI.29.) számú önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kéri, hogy az SZMSZ módosításról készült 

előterjesztés azon részei, amely az előterjesztések elektronikus megküldését tartalmazza, 

állásfoglalás kérése céljából kerüljön megküldésre a kormányhivatal törvényességi 

osztályának, majd ezt követően július 1-ig egy új előterjesztés készüljön. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

 

 

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2012. január 31. 

 

 

 

Bevíz Barbara 

       jkv. 

 


